ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
────────
Số:  2650  /UBND-KTN

V/v hỗ trợ phá hủy các hầm đào đãi vàng trái phép
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
─────────────────

Quy         Bình Định, ngày 22  tháng 8  năm 2011

                                        Kính gửi: UBND huyện Hoài Ân.
Xét đề nghị của UBND huyện Hoài Ân tại văn băn số 193/UBND-KT ngày 15/8/2011 về việc hỗ trợ phá hủy các hầm đào đãi vàng trái phép tại xã Ân Nghĩa, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Việc hỗ trợ phá hủy các hầm đào đãi vàng trái phép tại xã Ân Nghĩa, huyện Hoài Ân, Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến chỉ đạo tại văn bản số 4010/UBND-NĐ ngày 12/11/2010.

Do đó, yêu cầu UBND huyện Hoài Ân thực hiện theo đúng chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại văn bản số 4010/UBND-NĐ nêu trên./.
                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:                                                                             PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;
- Lưu: VT, K4(T4b);

                                                                                   Hồ Quốc Dũng